
Vývoj kriminality na území Litoměřicka v letech 2015 – 2017  

Tabulka 1 -  Celkové počty kriminality spáchané na území Litoměřicka a evidované základním 

útvarem Policie Litoměřice 

Celkové počty kriminality 

  2015 2016 2017* 

  

počet 
případů 

objasněno iddex 
počet 

případů 
objasněno index 

počet 
případů 

objasněno index 

Celkem: 
950 486 203,4 796 425 170,4 606 326 129,8 

data jsou uvedena do září 2017, při zpracování analýzy nebyla data za září - prosinec 2017 k dispozici   

Tabulka  2-  Porovnání stavu kriminality na území Litoměřicka v letech 2015 až 2017 

Porovnání stavu kriminality 

  2015 2016 2017* 

  

Počet 
případů 

objasněno % 
Počet 

případů 
objasněno % 

Počet 
případů 

objasněno % 

Násilné činy 63 46 73 51 41 80 31 22 71 

Mravnostní činy 9 7 78 15 11 73 9 5 56 

Krádeže 
vloupáním 

152 30 20 101 22 22 77 20 26 

Krádeže prosté 217 62 29 180 61 34 154 61 40 

Majetkové činy 450 106 24 364 105 29 300 100 33 

Ostatní KČ 129 95 74 92 69 75 82 67 82 

Zbývající 
kriminalita 

152 141 93 152 136 89 71 61 86 

Hospodářské 
činy 

141 73 50 122 63 49 113 71 36 

*-data jsou uvedena do září 2017, při zpracování analýzy nebyla data za září - prosinec 2017 k dispozici   

Tabulka 3 -  Tabulka znázorňuje počty pachatelů trestných činů rozdělených podle věku 

pachatelé 

rok věk 



    0 - 14  15 - 18  18 a více recidivisté 

2014 3 21 742 363 

2015 7 9 638 468 
 

      Tabulka 4  - Výpočty indexů vybraných přestupků na počet obyvatel Litoměřic 

  počet obyvatel přestupky - abs.počet index na 10 tis.obyv. 

druh 
přestupku 

k 31.12.2016 
změna 

proti roku 
2015 

rok 2015 
rok 

2016 
změna 
15-16 

rok 
2015 

rok 
2016 

změna 
15-16 

Proti 
veřejnému 
pořádku a 

občanskému 
soužití 

23516 -102 286 282 -4 121,6 119,9 -1,7 

Proti majetku 23516 -102 122 119 -3 51,9 50,6 -1,3 
Přestupky 

proti obecně 
závazným 

vyhláškám v 
oblasti 

bezpečnosti a 
veřejného 
pořádku 

23516 -102 11 7 -4 4,7 3,0 -1,7 

*data jsou uvedena jen za Městský úřad, při zpracování analýzy nebyla data za Policii ČR k dispozici 

Srovnání indexů kriminality 

Srovnání indexů kriminality 

 2015 2016 2017* 

Litoměřice 203,4 170,4 129,8 

Ústecký kraj 254,3 221,9 166,9 

Česká republika 236,2 207,8 147,8 

data jsou uvedena do září 2017, při zpracování analýzy nebyla data za září - prosinec 2017 k dispozici   

 


